檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府衛生局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：謝宗穎

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉707

7

電子信箱：kelvin28@health.gov.tw

受文者：臺北市藥師公會

發文日期：中華民國105年8月10日

發文字號：北市衛食藥字第10554900700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函資料影本1份(54900700A00_ATTCH1.docx、54900700A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知衛生福利部食品藥物管理署辦理「災害防救醫療物資

調度支援系統」教育訓練，請協助轉知所屬相關人員踴躍

出席，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署105年8月9日FDA風字第10

51104492號函辦理。

二、為利重大災害發生時治療傷患所需藥物之調度供應，衛生

福利部食品藥物管理署今(105)年業已委託廠商建置「災

害防救醫療物資調度支援系統」，該系統功能經確認後，

將陸續分區辦理教育訓練，請協助轉知所屬踴躍報名參加

訓練。

三、檢附原函資料影本1份(含教育訓練課程表及報名表)。

正本：臺北市立聯合醫院、西園醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、基督復臨

安息日會醫療財團法人臺安醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、新光醫療財團法

人新光吳火獅紀念醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、博仁綜合醫院、振興

醫療財團法人振興醫院、臺北醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分

院、三軍總醫院附設民眾診療服務處、臺北市立萬芳醫院、台灣基督長老教會馬

偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、臺北榮民總醫

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺北市藥師公會、台北市藥劑生公會、台北

市醫療器材商業同業公會、台北市醫師公會、台北市西藥代理商業同業公會

5

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：衛生福利部食品藥物管理署 2016-08-10
11:03:37

衛生福利部食品藥物管理署

105 年度「食藥署業管之災害防救物資調度支援系統」

教育訓練報名表

單位名稱 姓    名 身份證字號 參加日期 場次序 聯絡電話 email

【範例】食藥署 李大同 A123456789 8/11 1 02-2787-7113 dtli@fda.gov.tw

註： 1.如需公務人員終身學習認證時數者，需請填報身份證字號。

2.參加日期及場次序請參考本教育訓練課程計畫，本署及衛生局同仁需參加 6小時，醫院及相關業者參加 3小時。

3.參加訓練者請填妥報名表後回傳至 02-2787-7168或 email電子檔至 wjyu@fda.gov.tw 或 lintingyen@fda.gov.tw；本次訓

練相關問題，請撥打 02-2787-7113(游小姐)或 2787-7114(薛先生、林先生)詢問。

衛生福利部食品藥物管理署

105 年度「災害防救醫療物資調度支援系統」

教育訓練課程計畫

項次 授課對象 時數 場次序 日期/時間 上課地點

1  食藥署風管組、藥品

組、醫粧組、管制藥

品製藥工廠、各區管

理中心

6 1 8/11(四)

09:00~12:00

食藥署 A201 會議室(台北

市南港區昆陽街 161-2 號)

14:00~17:00 食藥署 B201 會議室(台北

市南港區昆陽街 161 號)

2  衛生局(北區) 6 2 8/12(五)

09:00~12:00

食藥署 C201 會議室(台北

市南港區忠孝東路六段

467 號地下二樓)

14:00~17:00 食藥署 A201 會議室(台北

市南港區昆陽街 161-2 號)

6 3 8/15(一)

09:00~12:00

食藥署 C201 會議室(台北

市南港區忠孝東路六段

467 號地下二樓) 14:00~17:00

3  衛生局(中區) 6 4 8/16(二)

09:00~12:00

14:00~17:00

臺中市衛生局檢驗科會議

室(臺中市南屯區向心南路

811 號 4 樓)

6 5 8/17(三)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署中區管理中心會議

室(臺中市南屯區文心南三

路 20 號 3 樓)

4  衛生局(南區) 6 6~7 8/18(四)~

8/19(五)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署南區管理中心會議

室(高雄港辦事處，高雄市

小港區飛機路 630 號 4 樓)

5  衛生局(東區) 6 8 8/30(二)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署北區管理中心東部

辦公室會議室(花蓮市美崙

區新興路 202 號 2 樓)

6  醫院、製藥廠或藥物

供應商、人體器官保

存庫業者(北區)

3 9~10 8/23(二)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署 C201 會議室(台北

市南港區忠孝東路六段

467 號地下二樓)

項次 授課對象 時數 場次序 日期/時間 上課地點

3 11~12 8/24(三)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署 C201 會議室(台北

市南港區忠孝東路六段

467 號地下二樓)

3 13~14 8/25(四)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署 A201 會議室(台北

市南港區昆陽街 161-2 號)

7  醫院、製藥廠或藥物

供應商、人體器官保

存庫業者(中區)

3 15~16 8/26(五)

09:00~12:00

14:00~17:00

臺中市衛生局檢驗科會議

室(臺中市南屯區向心南路

811 號 4 樓)

8  醫院、製藥廠或藥物

供應商、人體器官保

存庫業者(中區)

3 17~18 8/29(一)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署中區管理中心會議

室(臺中市南屯區文心南三

路 20 號 3 樓)

9  醫院、製藥廠或藥物

供應商、人體器官保

存庫業者(南區)

3 19~20 8/30(二)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署南區管理中心會議

室(高雄港辦事處，高雄市

小港區飛機路 630 號 4 樓)

3 21~22 9/1(四)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署南區管理中心會議

室(高雄港辦事處，高雄市

小港區飛機路 630 號 4 樓)

10  醫院、製藥廠或藥物

供應商、人體器官保

存庫業者(東區)

3 23~24 8/31(三)

09:00~12:00

14:00~17:00

食藥署北區管理中心東部

辦公室會議室(花蓮市美崙

區新興路 202 號 2 樓)

	1050000489
	54900700A00_ATTCH1
	54900700A00_ATTCH2